
NACIONALINĖ ŽEMĖS TARNYBA
PRIE APLINKOS MINISTERIJOS

Prienų rajono savivaldybės
administracijai
El.p. savivaldybe@prienai.lt 
 
Kopija
Liudui Naujaliui
El. p. liudas.naujalis@gmail.com 
 

         ________________ Nr. __________________

       Į ________________ Nr. __________________

DĖL VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPO NAUDOJIMO BŪDO PAKEITIMO

Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos Kauno apygardos žemės tvarkymo
ir  administravimo  skyrius  (toliau  –  Skyrius)  nagrinėja  Liudo  Naujalio  prašymą  (2024-02-27
Nr. 1GP-3539), (toliau – Prašymas), kuriuo prašoma parduoti valstybinės žemės sklypą, kuriame
yra pastatas – katilinė (kadastro Nr. 6910/0007:746, unikalus Nr. 4400-6235-8261), esantį Prienų r.
sav., Išlaužo sen., Čiudiškių k., Jaunimo g. 2. 

Nagrinėjant Prašymą nustatyta, kad projektuojant valstybinės žemės sklypą (projektinis Nr.
746) Išlaužo  kadastro  vietovės  žemės  reformos  žemėtvarkos  projektui  prilyginamame  plane,
patvirtintame Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos Prienų ir Birštono skyriaus
vedėjo  2023 m. balandžio  21 d.  įsakymu Nr. 10VĮ-118-(14.10.2 E.) pastatui – katilinė (unikalus
daikto  numeris:  4400-1079-0417)  eksploatuoti,  nustatyta  pagrindinė  naudojimo paskirtis  –  kita,
naudojimo  būdas  –  vienbučių  ir  dvibučių  gyvenamųjų  pastatų  teritorijos,  tačiau  žemės  sklypo
naudojimo būdas yra skirtas statiniui, kurio naudojimo būdas yra energijos išteklių gavyba.

Vadovaudamiesi  Pagrindinės  žemės  naudojimo  paskirties  ir  būdo  nustatymo  ir  keitimo
tvarkos bei sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 29 d.
nutarimu Nr.  1073 „Dėl  pagrindinės  žemės  naudojimo paskirties  ir  būdo nustatymo ir  keitimo
tvarkos bei sąlygų aprašo patvirtinimo“, 10 punktu, prašome pakeisti naudojimo būdą ( Susisiekimo
ir  inžinerinių  komunikacijų  aptarnavimo  objektų  teritorijos)  valstybinės  žemės  sklypui,  kurio
kadastro  6910/0007:746,  unikalus  Nr.  4400-6235-8261),  esantį  Prienų  r.  sav.,  Išlaužo  sen.,
Čiudiškių k., Jaunimo g. 2 ir apie priimtą sprendimą informuoti Skyrių.

PRIDEDAMA.
1. Nekilnojamojo turto registro duomenų bazės išrašas, 1 lapas.
2. Žemės sklypo planas, 2 lapai.

Kauno apygardos žemės tvarkymo
ir administravimo skyriaus vyresnioji patarėja    Diana Jančienė

Donata Cibulskienė, tel. +370 706 85 220, el. p. donata.cibulskiene@nzt.lt

Biudžetinė įstaiga
Gedimino pr. 19 
01103 Vilnius

Tel. + 370 706 86 666
El. paštas nzt@nzt.lt 
https://nzt.lrv.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre
Kodas 188704927 

2024-09- 1SD-     

2024-02-27 1GP-3539

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:liudas.naujalis@gmail.com
mailto:savivaldybe@prienai.lt
AusraZ
Typewriter
2024-09-27 Nr. R1-4664



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė žemės tarnyba 188704927, Gedimino pr. 19, LT-
01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPO NAUDOJIMO BŪDO
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-26 Nr. 1SD-68859-(15.3.48 E.)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Jančienė, Vyr. specialistė, atliekanti skyriaus vyresn.

patarėjo funkcijas,, Kauno apygardos žemės tvarkymo ir
administravimo skyrius II

Sertifikatas išduotas DIANA JANČIENĖ, Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos
ministerijos LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-26 14:31:53 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-26 14:31:59 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-08 10:16:35 – 2028-07-07 10:16:35
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema NŽT DVS,
Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos ministerijos,
į.k.188704927 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-12-19 16:41:35
iki 2025-12-18 16:41:35

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema NŽT DVS, versija 3.5.69

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-09-26
18:26:37)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-09-26 18:26:37 Dokumentų valdymo

sistema NŽT DVS


